

ÖĞRENCİLERİMİZ AŞAĞIDA İFADE EDİLEN OKUL KURALLARININ; KENDİ GÜVENLİKLERİ VE EĞİTİM KALİTESİNİN GEREĞİ OLDUĞUNU BİLİR ve KURALLARI TİTİZLİKLE UYGULARLAR:

1- Öğrenciler, öğretmen ve yöneticilerle olan ilişkilerinde saygı ve nezaket kurallarına uygun davranırlar. Arkadaşları ve küçüklerine ise sevgi ile yaklaşırılar.

2- Okula geliş ve gidişlerinde, okul içi ve dışı tüm etkinliklerdeki davranışlarında özenli ve dikkatli hareket eder ve okulumuzun seçkin bir ferdi olmanın sorumluluğunu taşırlar.

3- Okul eşyalarına zarar vermezler, ders araç ve gereçlerini eksiksiz getirmede titiz davranırlar. Kasıtlı olarak veya dikkatsizlik sonucu zarar verdikleri okul eşyalarının onarımından ya da hasarının ödenmesinden sorumlu olacaklarını bilirler.

4- Okulun belirlediği kıyafet kurallarına uyarlar. Şort, tayt gibi kıyafetler ile diz üstü eteki kısa pantoloni kolsuz tişört ve gömlek giymesler. Kız öğrenciler makyaj yapmaz, takı takmazlar.

5-Koridorlarda yiyecek ve içecek tüketmezler. Beslenme ve yemek saatlerinde, sınıflarında veya yemekhanede hijyen kurallarına uygun olarak yemeklerini tüketir, atıklarla sınıf, koridorlar veya bahçeyi kirletmezler.

6-Öğrencilerimiz ders ve törenlerde zamanında okulda bulunurlar. Ders akışını ya da eğitim - öğretim faaliyetlerini engelleyecek tutum ve davranışlardan kaçınırlar. Arkadaşlarının öğrenme hakkına saygı gösterirler.

7-Öğrencilerimiz hiçbir koşulda okul saatleri içinde okuldan ayrılmazlar. Mazereti nedeniyle okuldan erken ayrılması gereken öğrencilerimiz, kesinlikle velisi tarafından teslim alınması gerektiğini bilirler.

8-Okula düzenli olarak devam etmelerinin gerektiğini ve devamsızlık durumunda aşağıdaki maddelerin uygulanacağı bilirler.

- a.Mazereti nedeniyle okula gelemeyen öğrencinin velisi durumu ilgili Md. Yardımcısına bildirir.
- b.İki veya daha fazla devamsızlığı olan öğrenci, 3 gün içinde velisinden özür dilekçesi getirir.
- c.Devamsızlığı üst üste 2 günü aşan öğrenci, doktor raporunu, okula geldiği ilk 3 gün içinde ilgili Md. yardımcıısına verir.
- d.Zorunlu nedenlerle okuldan erken ayrılması gereken öğrenci, ancak velisi ile birlikte ve ilgili Md. yardımcıısından izin kâğıdı aldıktan sonra ayrılabilir.
- e.Okulda hastalanan öğrenciyi ders öğretmeni ilgili Md. yardımcıısına yönlendirir, Müdür yardımcısı öğrencinin ailesine haber verir.
- f. Okula geç gelen öğrenci, özrünü ilgili Md. yardımcıısına bildirir ve derse kabul kağıdı alarak sınıfına çıkar.
- g.Herhangi bir sınava sağlık raporu dışında geçerli bir mazereti olmaksızın katılmayan veya ödevini zamanında getirmeyen öğrenci; tekrar sınava alınmayacağını, ödev teslim süresinin uzatılmayacağını ve notunun sıfır olarak değerlendirileceğini bilir

9-İlk derse girmeyen ya da ilk derse girdiği halde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin devamsızlığı yarım gün sayılır.

Mazeretsiz 20 günden fazla devamsızlık yapan öğrencinin sınıf tekrarına ŞÖK karar verir.

10-5.6.7. ve 8. Sınıf öğrencileri spor kıyafetlerini sadece beden eğitimi dersinde giymek üzere yanlarında getirirler. Kendileri için düzenlenmiş soyunma odasında, okul kuralları ve genel görgü kuralları çerçevesinde ders öncesi ve sonrasında giyer ve çıkarırlar. Soyunma odasının kullanım esnası ve sonrasında düzen ve temizliğinden kendilerinin sorumlu olduğunu bilirler.

12- Teneffüs saatlerinde sınıflarda özel çalışmalar yapıyor olabileceği düşüncesi ile sessiz davranırlar.

13-Okula cep telefonu ve herhangi bir elektronik cihaz getirilmesinin okul kurallarına aykırı olduğunu, zorunlu durumlarda getirilen cep telefonunun da, derste açık bırakılmasının, sınıfta, koridorlarda, bahçede kullanılmasının yasak olduğunu, cep telefonunu kural dışı kullanan öğrencinin cihazının öğretmen tarafından alınarak okul yönetimine teslim edilip, ancak öğrenci velisine iade edileceğini bilirler.

14- Okul yönetimi tarafından öğrenciye teslim edilerek velilerine ulaştırılması istenen her türlü belgenin, zamanında velilerine ulaştırılması ve gereğinde sınıf öğretmenine tekrar iade edilmesini sağlarlar.

VELİLERİMİZ, ÖĞRENCİLERİMİZİN ÖNCEKİ SAYFADA İFADE EDİLEN OKUL KURALLARINA UYGUN HAREKET ETMELERİNİ SAĞLAR VE AŞAĞIDA İFADE EDİLEN KURALLARI HOŞGÖRÜ VE NEZAKETLE UYGULARLAR:

1-Okul yönetimi tarafından öğrenciye teslim edilerek velilerine ulaştırılması istenen her türlü belgenin, zamanında sınıf öğretmenine, okul yönetimine ve/veya OAB(Okul Aile Birliği)'ne tekrar iade edilmesini takip eder ve sağlarlar.

2-Velilerimiz ders esnasında sınıflara girmeyerek, öğretmen görüşmelerini öğretmenlerimizin belirlediği zamanlarda yapmaya özen gösterirler. Herhangi bir nedenle okulda bulunması gereken velilerimiz, ders saatleri içinde arka engelli giriş kapısını kullanır, binaya girişte kesinlikle müdür yardımcılarını okulda bulunma nedenleri konusunda bilgilendirir, yönlendirmelerine göre hareket eder. Velileriniz kesinlikle sınıf önlerinde ve koridorlarda beklemeyiz, zorunlu hallerde kendileri için bekleme alanı olarak düzenlenmiş olan okul giriş merdivenlerinin olduğu bölümü kullanırlar.

3-Öğrencisinin okul kıyafetini temin eder ve giymesini sağlar.

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık Ve Kıyafetlerine Dair Yönetmeliğin Yasaklı Kıyafetler başlıklı 4. Maddesini – (1) Öğrenciler c) Yırtık veya delikli kıyafetler ile şeffaf kıyafetler giyemez, ç) Vücut hatlarını belli eden şort, tayt gibi kıyafetler ile diz üstü etek, derin yırtmaçlı etek, kısa pantolon, kolsuz tişört ve kolsuz gömlek giyemez – dikkate alırlar.

4-Okul çatısı altında öğrenciler arası yaşanan sorunlar ve/veya farklı problemlere, kesinlikle velilerimiz doğrudan müdahale etmez, bu tür durumlarda ivedi olarak okul yönetimine ulaşırlar.

5-E-okul veli bilgilendirme sistemini düzenli olarak takip ederek; öğrenci notları, devamsız durumları gibi bilgiler hususundaki itirazlarını zamanında yaparlar.

6-Kendileri için düzenlenen etkinlikler, tören ve kutlamalar, sergi ve benzeri öğrenci faaliyetlerinde aramızda olmak için zaman ayırır, katılımlarıyla ailemizin etkili birer ferdi oldukları mesajını bizlere sıklıkla verirler.

7-Okulumuz internet sitesinde yayımlanan duyuru ve haberlerin resmi tebliğ niteliğinde olduğunu bilir, adresleri ilkokul için, <http://incektekilkokulu.meb.k12.tr/> ve ortaokul için, <http://incektekortaokulu.meb.k12.tr> olan sitelerimizi takip etmeye özen gösterirler.

8-OAB'nin doğal üyesi olduklarını ve tereddüt ettikleri her konuda okul yönetimi ve OAB'den bilgi ve belge isteme haklarının olduğunu bilirler.

9-Okulumuza sunmuş oldukları her türlü katkının; başta okul yönetimi ve öğretmenlerimiz tarafından şükranla karşılandığı ve evlatlarının yarınları, nihai olarak da ülkemizin kalkınması için ehemmiyetli olduğunun bilinciyle hareket ederler.

10-Her uygulama ve talepte, kendi evlatları kadar okulumuzun diğer öğrencilerinin de haklarını korur ve gözetirler. Destek ve katkıları kadar, görüş ve önerilerini de okul yönetiminden esirgemezler.

11-Eğitimin iyi planlanması ve bilgi gerektiren bir süreç, öğretme işinin ise uzmanlık gerektiren bir meslek olan öğretmenler tarafından yapılması gerektiğinin bilinciyle, tüm öğretmenlerimizin rehberliğini benimserler.

12-Kendileri tarafından ehemmiyet verilmeyen hiçbir konunun evlatlarınca benimsenmeyeceğini ve çocukların manevi ihtiyaçlarını koşulsuz olarak, maddi ihtiyaçlarını ise imkânları elverdiğince karşılamalarının, anne-baba olmanın koşulu olduğu bilinciyle hareket ederler.

13-Okula araçları ile öğrenci getiren velilerimiz; kesinlikle arka engelli giriş kapısının bulunduğu sokak üzerine park yapmaz, okul ön bahçe sürgülü giriş kapısının üzerinde bulunduğu 2709. Sokak üzerinde, giriş kapısının en an 20 m uzağına park yaparlar.